
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr V/27/07

Rady Powiatu Kolneńskiego

z dnia 9 lutego 2007r.

 

w sprawie planu pracy Rady Powiatu na rok 2007.

        Na podstawie § 13 Statutu Powiatu Kolneńskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr IX/46/99 Rady Powiatu z dnia 31 sierpnia 1999r.
(Dz.Urz.Woj.Podl. z 2001r. Nr 51 poz. 858 ze zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje :

§1.

Uchwala się plan pracy Rady Powiatu na rok 2007, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryka strony

Uchwała Nr V/27/07

 ( 28.5 KB )Załącznik.doc

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Tomasz Sadowski

Wprowadzający: Tomasz Sadowski

Data wprowadzenia: 2007-02-15
Data modyfikacji: 2007-02-15

Opublikował: Tomasz Sadowski

Data publikacji: 2007-02-15

https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/63/237/514
https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.237
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała Nr V/27/07

